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اخبارآژیر

مقابله با آسیب های اعتیاد بدون 
برنامه ریزی میسر نیست 

ایمان - اعتیاد، زندگی اجتماعی افراد را به خطر 
می‌اندازد و بدون برنامه ریزی نمی توان مانع آسیب 

های آن شد . 
دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان 
گفت: اگر همه ما خود را مسئول مبارزه با  اعتیاد 
بدانیم قطعاً با برنامه ریزی بهتری برای مبارزه همه 

جانبه با آن گام بر می داریم.
»زندی« افزود : اعتیاد از ابعاد مختلف جسمانی، 
روانی و اجتماعی فرد مبتلا را دچار آسیب می کند 
كه در پس آن زندگی اجتماعی فرد به خطر می افتد، 
پس با برنامه ریزی و مشاوره به موقع و صحیح می‌توان 

مانع این خسارات شد.
به گفته وی  باید همه افراد جامعه اعم از دولتی و 
غیردولتی خود را مسئول اعتیاد بدانند و اقدامات را 
به صورت مجدانه پیگیری کنند و برای  كاهش گرایش 
افراد جامعه به ویژه  نوجوانان و جوانان به سوء مصرف 

مواد مخدر و روان گردان ها، باید تلاش کنیم .
وی با اشاره به  مصرف گل، افزود: با توجه به رواج 
مصرف این ماده در بین نوجوانان و جوانان و وجود 
باورهای اشتباه از قبیل این كه این ماده به دلیل 
گیاهی بودنش اعتیاد آور نیست، باید دانش افراد را 
افزایش دهیم و آنان را از عوارض مخرب این ماده بر 

جسم و روان مطلع کنیم.
به گفته وی خانواده‌ها، نوجوانان و جوانان مهم ترین 
قربانیان آسیب‌های ناشی از مصرف مواد مخدر و 

روان گردان ها هستند.  

وکیل قلابی روانه زندان شد

رضایی – پرونده وکیل قلابی در شعبه چهارم دادگاه 
تجدید نظر استان مهر یک سال حبس خورد.

به گزارش »خراسان جنوبی « روز گذشته پرونده 
مورد  بود  کرده  معرفی  وکیل  را  خود  که  متهمی 
رسیدگی قرار گرفت. وی متهم بود وکالت شخصی 
را که پرونده قضایی داشت در قبال دریافت مبلغ 
20 میلیون تومان بر عهده گرفته است  اما در روند 
رسیدگی هیچ گونه کاری برای موکل خود انجام 
نداده است و در زمان های رسیدگی به پرونده موکل 
خود بهانه های مختلفی را برای حاضر نشدن در 
جلسات مطرح کرده است . به گزارش خبرنگار ما 
وقتی مالباخته متوجه می شود متهم )وکیل قلابی( 
در شهرستان مربوط هیچ گونه دفتر وکالت و حتی 
مدرکی مبنی بر وکالت ندارد از وی  شکایت می کند  
که وکیل قلابی دستگیر می شود و در مراحل مختلف 

رسیدگی به پرونده به جرم خود اعتراف می کند.
بنابراین گزارش، متهم در جریان رسیدگی به پرونده 
با استرداد پول شاکی رضایت او را جلب می کند و 
پرونده از جنبه عمومی جرم بار دیگر مورد رسیدگی 
قرار می گیرد که متهم جوان به تحمل یک سال 
حبس محکوم می شود. قاضی»رمضانی« در گفت و 
گو با خبرنگار ما گفت: پرونده در شعبه چهارم دادگاه 
تجدیدنظر با توجه به این که متهم به رای صادره 
اعتراض کرده بود بار دیگر مورد تحقیق و مطالعه قرار 
گرفت که دادگاه تجدید نظر رای صادره از دادگاه 

بدوی مبنی بر یک سال حبس متهم  را تایید کرد.

رضایی- کلاهبردار حرفه ای از 8 سرمایه دار 
معروف بیرجند  40 میلیارد ریال کلاهبرداری 

کرد. 
فرمانده انتظامی استان به »خراسان جنوبی«  
گفت: تعدادی از سرمایه داران بیرجند با طرح 
شکایتی عنوان کردند که جوان 25 ساله ای  
به آنها مراجعه  و در طرح دوستی 6 ماهه با 
آن ها  خود را فردی مطرح در زمینه صادرات 
پسته معرفی کرده است و برای جلب اطمینان 
خاطر شاکیان طرح نوینی در قالب پسته رنگی 
برای اولین بار در کشور به طعمه های خود 

شناسانده است.
سردار»شجاع« افزود: پس از شناسایی متهم 
پرونده در دستور کار کارآگاهان آگاهی قرار 
گرفت که با تعقیب و مراقبت چند روزه  فرد 

تحت نظر در شرکت خود دستگیر شد . وی 
ادامه داد: بررسی های تخصصی نشان داد 
این شرکت فقط روی برگه به ثبت رسیده 
است و متهم 25 ساله با طرح دوستی و نزدیک 
شدن  به 8 شاکی پرونده خود را مدیر عامل 
شرکت معرفی می کرد و این که صادرات 
پسته رنگی در ایران به شرکت او متعلق است .
  8 سرمایه دار هم  خام حرف های این متهم می 
شوند و 40 میلیارد ریال پول نقد به حساب  وی 
واریز می کنند به امید این که در سود آن شریک 
شوند. سردار»شجاع« عنوان کرد: بعد از مدتی 
که سرمایه گذاران برای پی گیری وضعیت 
محموله های صادر شده به شرکت مراجعه 
می کنند متهم 25 ساله با نشان دادن  ایمیل 
های جعلی مبنی بر این که افرادی در  روسیه و 

هلند محموله ها را دریافت کرده اند  و به زودی 
پول به  حساب شرکت واریز می شود موضوع 
را برای سرمایه گذاران شرکت تشریح می 
کند.وی تصریح کرد: یکی از شاکیان وقتی 
شرکت  عامل  مدیر  متناقض  های  حرف  با 
مواجه می شود موضوع را از طریق قانونی پی 
گیری می کند که مشخص می شود شرکت 
فقط بر روی کاغذ به ثبت رسیده است و هیچ 
گونه فعالیت اقتصادی ندارد بنابراین  دیگر 
سرمایه گذاران را مطلع می کند که زوایای 
پنهان کلاهبرداری توسط کارآگاهان آگاهی 
برملا می شود. فرمانده انتظامی استان خاطر 
نشان کرد: متهم در تحقیقات پلیسی به جرم 
خود اعتراف کرد و با تشکیل پرونده و به دستور 

قاضی روانه زندان شد. 

کلاهبرداری 40 میلیارد ریالی از 8 سرمایه دار بیرجند  

ایمان- سارق سابقه دار به اتهام سرقت درهای 
چدنی  کنتور با رای دادگاه به تحمل 13 ماه حبس 

و 40 ضربه شلاق محکوم شد.
به گزارش روزنامه خراسان جنوبی و بر اساس 
پرونده رسیدگی شده  ماموران انتظامی هنگام 
گشت زنی در یکی از خیابان های اصلی شمال 
شهر بیرجند با فردی مواجه شدند که یک گونی بر 
پشت داشت و با مشاهده ماموران سرعت خود را زیاد 
کرد  که حرکات پر استرس این فرد شک ماموران را 

افزایش داد  و نامبرده را مورد بازجویی قرار دادند.
ابتدا فرد مظنون با نامی جعلی خود را  معرفی می 
کند که ماموران وقتی از وی درخواست کارت 
شناسایی می کنند پس از  ارائه کارت هویت اصلی 

وی  فاش می شود بنابراین ظن ماموران بیشتر می 
شود و وی را به مقر پلیس هدایت می کنند.

بنا براین گزارش، فرد مظنون در همان ابتدا در 
مقابل ماموران به سرقت سه در چدنی فاضلاب 
اعتراف می کند و هدف از این سرقت ها را تامین 

هزینه مواد مخدر خود  عنوان می کند. 
به گزارش خبرنگار ما پرونده متهم به سرقت درهای 
چدنی در شعبه 101 دادگاه کیفری 2 استان مورد 

رسیدگی قرار گرفت.
از کیفرخواست  با قرائت بخشی  پرونده  قاضی 
صادره اتهام سرقت را به متهم تفهیم کرد که متهم 
54 ساله سابقه دار در دفاع از خود  گفت: سرقتی را 
انجام ندادم و تمام اعتراف های من دروغ بوده است 

چون در کنتورها را کنار سطل زباله پیدا کردم و کارم  
جمع آوری ضایعات است . درادامه قاضی بخشی از 
اعتراف های متهم را در صحن دادگاه خواند و عکس 
های  متهم که در حال بازکردن درها بوده است را به 

وی نشان داد و از او پاسخ خواست.
متهم وقتی با تصاویر مواجه شد اظهار داشت: 
اعتراف های قبلی درست است من سرقت را فقط 
برای تامین هزینه مواد انجام دادم و سخت پشیمانم . 
در پایان جلسه قاضی »تیموری« به خبرنگار ما گفت: 
با توجه به سابقه دار بودن متهم ،  گزارش  نیروی 
انتظامی و اقرار صریح خودش در تمام جلسه ها ، 
به تحمل 13 ماه حبس و 40 ضربه شلاق محکوم 

شده است.

دردسر  سرقت در کنتور برای سارق سابقه دار

رد اعتراض راننده اتوبوس

صدرا – اعتراض راننده اتوبوس به رای دادگاه انقلاب 
رد و وی  به جرم حمل مواد مخدر به10 سال حبس 

محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما  روز گذشته در شعبه تجدید نظر 
استان پرونده راننده اتوبوسی مورد رسیدگی قرار 
گرفت که با حکم دادگاه انقلاب اسلامی بیرجند به 
10 سال حبس و شلاق محکوم شده بود اما وی  به رای 

صادره اعتراض کرده بود 
در این جلسه وکیل متهم از وی دفاع کرد که قضات 
شعبه دفاعیات وکیل را نسبت به متهم موجه ندانستند 
و رای صادره از شعبه بدوی شامل  10 سال حبس و 

شلاق وی مورد تایید قرار گرفت.

 دستبند قانون بر دست 
مزاحم تلگرامی 

رضایی- رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
فرماندهی انتظامی استان به خبرنگار ما گفت: فردی 
میانسال با در دست داشتن شکایتی به پلیس فتای 
استان مراجعه کرد و گفت که فردی برای دخترم در 
تلگرام مزاحمت ایجاد می کند و با این مزاحمت ها 
و حرف های بد او روحیه دخترم آسیب دیده و باعث 

سلب آسایش دخترم شده است.
سرهنگ»محمد پور« افزود: با گرفتن اظهارات شاکی 
اقدامات سایبری انجام شد و رد جوان 22 ساله ای 
دراین ماجرا شناسایی شد که پس از هماهنگی های 
قضایی متهم جوان در محل سکونتش دستگیر و به 

پلیس فتا منتقل شد.
وی افزود: متهم ابتدا منکر مزاحمت ها شد اما با 
بررسی گوشی او در آزمایشگاه ادله دیجیتال دروغ 
او رو شد و چاره ای جز بیان حقیقت نیافت و ایجاد 

مزاحمت برای دختر شاکی راپذیرفت.
رئیس پلیس فتای استان عنوان کرد: متهم در اعتراف 
های خود گفت که تمامی شماره های گوشی خواهرم 

را برداشتم و قصد ارتباط با آنها را داشتم.
سرهنگ»محمد پور« اضافه کرد: با اقرار متهم پرونده 

به دادسرا ارسال شد.

باور غلطی كه میان مردم رایج است این است كه 
راننده فاقد گواهینامه حق استفاده از مزایای 

بیمه را ندارد.
این درحالی است كه به موجب مقررات قانونی 
راجع به بیمه هرچند خسارت به خود راننده بدون 
گواهینامه تعلق نمی گیرد لیكن زیان دیدگان از 

این حق قانونی محروم نخواهند بود.
هر  اسلامی  تعزیرات  قانون   723 ماده  طبق 
كس بدون گواهینامه رسمی اقدام به رانندگی 
و یا تصدی وسایل موتوری كه مستلزم داشتن 
گواهینامه مخصوص است ، بنماید و همچنین 
هركس به موجب حكم دادگاه از رانندگی وسایل 
نقلیه موتوری منع شده  باشد اما به رانندگی با 
وسائل مزبور مبادرت ورزد برای بار اول به حبس 
تعزیری تا دو ماه یا جزای نقدی تا یك میلیون ریال 
و یا هر دو مجازات و در صورت ارتكاب مجدد به دو 

تا شش ماه حبس محكوم خواهد شد. چنانچه فرد 
بدون گواهینامه مقصر حادثه ای باشد به عبارت 
دیگر بی احتیاطی یا بی مبالاتی یا عدم رعایت 
نظامات دولتی یا عدم مهارت وی علت تصادفی 
باشد که منجر به صدمات بدنی شود، برابر رای 
وحدت رویه شماره ٦٣٨ دیوان عالی کشور مورد 
از موارد تعدد معنوی وعلل مشدده جرم بوده و 
دادگاه مکلف است مجازات وی را تشدید کند و 
می‌تواند وی را برای مدت یک تا پنج سال از حق 
رانندگی وحتی فعالیت های شغلی یا اجتماعی 
محروم کند. در عین حال در مواردی که راننده 
بدون گواهینامه مقصر حادثه باشد، اعم از این که 
تصادف منجر به خسارت مادی یا بدنی شده باشد، 
در صورتی که خودرو دارای بیمه نامه معتبر باشد، 
بیمه گر مکلف به پرداخت خساراتی است که به 
موجب بیمه نامه تعهد نموده است. براساس بند 

»ب« ماده ٤ قانون بیمه شخص ثالث مصوب سال 
٩٥ در صورتی که وسیله نقلیه، فاقد بیمه نامه 
موضوع این قانون یا مشمول یکی از موارد مندرج 
در ماده ٢١ این قانون باشد، خسارت های بدنی 
وارده توسط صندوق با رعایت ماده ۲۵ این قانون 

جبران می شود. 
در صورت نیاز به طرح دعوی در این خصوص، 
زیان دیده یا قائم مقام وی دعوی را علیه راننده 

مسبب حادثه و صندوق طرح می كند. 
احمدلطفی- وكیل پایه یك دادگستری

بیمه و راننده بدون گواهینامه 

با وکلا

باید ها و نبایدها

همسر اولم  را خیلی دوست داشتم اما اعتیادش 
چنان آتشی به جان زندگی ما انداخت كه بر 
خلاف میلم مجبور شدم او را برای همیشه ترک 
كنم. مدت زیادی از جدایی ام نگذشته بود  كه 
خواستگار جدیدی برایم پیدا شد و با این كه دو 
ازدواج ناموفق داشت ولی قبول كردم با او زیر 
یک سقف قرار بگیرم و زندگی مشتركمان را 

شروع كردیم.
اوایل زندگی خوبی داشتیم ، همسرم عاشق 
پیشه نبود ولی اهل منطق و مسئولیت پذیربود. 
بعد از مدتی صاحب یك دختر شدیم و تولد او  
زندگی ما را شیرین تر كرد. كم كم داشتم ازدواج 
ناموفق قبلی ام را فراموش می كردم كه با شروع  
مزاحمت های همسر سابقم تمام خاطرات تلخ 

ازدواج اولم دوباره  زنده شد.
اوایل توجهی به پیام هایش نمی كردم و برای 
این كه او را از خود متنفر كنم مدام به وی بد و بی 
راه می گفتم و حتی تهدید می كردم كه به جرم 
ایجاد مزاحمت از او شكایت می كنم اما فایده 

ای نداشت. 
او می گفت در این مدت كه ازدواج كرده ای 
به من خیلی سخت گذشته است ،  همیشه به 
فكرت بودم و حتی یك لحظه فراموشت نكردم 
و الان هم به خاطر تو اعتیادم را ترك كردم و دلم 
می خواهد از همسرت طلاق بگیری و مجدد با 

من ازدواج كنی.
ابتدا می خواستم این مسئله را به همسرم رضا 
بگویم ولی می ترسیدم و به خاطر همین پنهان 
كاری ، راه كجی را برای خودم انتخاب كردم ، 
هرچند می دانستم رضا تا حدودی نسبت به این 
مسئله آگاه شده است ولی مطمئن نبود و شك 

داشت. مدتی که گذشت به تماس  های همسر 
سابقم عادت و مثل قبل رابطه عاشقانه ای با او 
برقرار كردم اما ای كاش ارتباطم به همین جا 

ختم می شد و او را به خانه ام راه نمی دادم.
نمی دانم چطور شد كه زندگی شیرین و لذت 
بخشم را با همسر و دخترم از یاد بردم وخودم را 

در چاه انداختم . 
رضا با ورودش به خانه شاهد روابطم با همسر 
سابقم شد و بدون هیچ حرفی مرا از خانه بیرون 
كرد. در حال حاضر دلم برای دیدن دخترم پر می 
كشد ولی شوهرم  اجازه نمی دهد كه او را ببینم 
كاش حواسم را بیشتر جمع می كردم و زندگی 

ام را به باد نمی دادم.

پیام مشاور••
امروزه به دلایل مختلف وبرخی ناهنجاری های 
فرهنگی شنیده می شود كه در موارد جزئی 
شاهد روابط بین زنان متاهل با پسران و یا مردان 
متاهل هستیم كه این روابط بسیار آسیب زا و 

مخرب است .
خیانت های زنانه عوامل مختلفی دارد كه می 

توان به برخی از آن ها اشاره كرد:
نداشتن  یك رابطه گرم وصمیمانه با همسر یكی 
از عوامل اصلی خیانت زنانه در روابط زن وشوهر 
است. زمانی كه بین زوجین روابط زناشویی 
خوبی حاكم نباشد این احتمال وجود دارد كه 

زن به همسر خود خیانت كند.

گذشته بی بند و بار زن، یكی دیگر از عوامل 
خیانت زن است كه او در یك خانواده بی بند 
بار وخیلی آزاد پرورش یافته وتربیت شده است 
وتربیت غلط گذشته باعث می شود همچنان 

حتی بعد از ازدواج هم این روابط را حفظ كند.
یك زن تحمل تنهایی وبیكاری را ندارد و به 
سختی می تواند دقایق ویا ساعاتی را تنها و بیكار 
بگذراند.این زنان زمانی  كه می خواهند تنهایی 
خود را پر كنند و می بینند همسرشان به دلیل 
مشغله كاری نمی تواند برای آن ها وقت بگذارد 
گرایش پیدا می كنند تا وقت خود را با دیگران 
ویا جنس مخالف خود پر كنند. عوامل فردی 
واختلالات شخصیت ویا ویژگی های طرفین هم 

می تواند بستری برای خیانت باشد.
 برخی از زنان به دلیل این كه گذشته خوبی 
محدود  خیلی  مجردی  زمان  ویا  اند  نداشته 
بوده اند وقتی شرایطی را می بینند كه زنان و 
مردان ،رابطه ای آزادانه با هم دارند چون می 
خواهند گذشته خود را جبران كنند به خیانت 

رو می آورند.
فردی كه به خاطر پول با جنس مخالف خود 
ارتباط برقرار می كند،بیشتر به دلیل میل به 
تجمل گرایی، مدگرایی وخرید كردن، به جنس 
مخالفی فراتر از چارچوب خانواده رو می آورد تا 

مورد حمایت او قرار گیرد.
علت دیگر خیانت زنانه ، تنوع طلبی است.در 
برخی اوقات مشخص شده است فرد نتوانسته 
است با همسر خود زندگی كند وشاید چند مرتبه  
ازدواج كرده است .  بهترین راهكار این است كه 
علت این رابطه ها در سطح فردی و این که آیا فرد 

اختلال شخصیتی دارد مشخص شود .

مکالمه‌های مرگ آور
پشت فرمان خودرو نشسته است و همه کار می‌کند، 
جز رانندگی! حواسش به همه‌جا هست، جز رانندگی! 
پشت فرمان خودرو، شبکه‌های اجتماعی متعددی را 
که عضو آن‌هاست چک می‌کند و پیامک می‌زند و تلفن 

دوست و آشنا را پاسخ می‌دهد و... 
خطر تصادف هنگام استفاده از تلفن‌‌همراه، چهاربرابر 
خطر تصادف در حالت عادی است. این خطر با افزایش 
سن راننده بیشتر می‌شود که به میزان تجربه راننده در 

کنترل وسیله نقلیه هم ارتباطی ندارد. 
برقراری  از  پس  کوتاهی  فاصله  در  تصادف  خطر 
تماس)مثلا پنج‌دقیقه اول( به‌مراتب بیشتر است؛ 
این درحالی است که پس از گذشت 15دقیقه از 
مکالمه، به یک‌چهارم می‌رسد. علاوه بر این، خطر 
تصادف هنگام مکالمه در بزرگراه‌ها به‌مراتب بیشتر 

از جاده‌های شهری و کم‌سرعت است.
رشد فزاینده استفاده از تلفن ‌‌همراه هنگام رانندگی 
در واقع بخشی از روند نگران‌کننده تأثیر فناوری‌های 

جدید بر کاهش توجه رانندگان است. 
غیر از تلفن‌‌همراه دیگر فناوری‌های درون خودرو مثل 
اینترنت، سیستم‌های اطلاعاتی ره یاب و سیستم‌های 
هشداردهنده تصادف نیز می‌توانند کاهش سطح 

دقت راننده را درپی داشته باشند.
صحبت با تلفن‌‌همراه در حین رانندگی از گفت‌وگو 
با سرنشینان خودرو خطرناک‌تر است، سرنشینان 
خودرو صحبت‌های خود را براساس شرایط رانندگی 
خطرات  به  نسبت  راننده  به  و  می‌کنند  تنظیم 
قریب‌الوقوع هشدار می‌دهند؛ اما در گفت‌وگوهای 

تلفنی چنین امکانی نیست. 
رانندگان جوان)16 تا 24ساله( نسبت به رانندگان 
مسن بیشتر با تلفن‌‌همراه صحبت می‌کنند که این 
رفتار ناشی از نداشتن  آگاهی نسبت به خطرات 
چنین کاری است. بسیاری حتی این کار را از سایر 
فعالیت‌هایی که می‌توان پشت فرمان درگیر آن شد 

از قبیل خوردن و آشامیدن، خطرناک‌تر می‌دانند.
حواس‌پرتی راننده به‌عنوان یکی از آثار منفی صحبت 
با تلفن ‌‌همراه هنگام رانندگی و توجه نکردن به جلو 
است که این امر ازطریق پژوهش‌های بسیاری به اثبات 
رسیده است. برخی بر این باورند که برای پیشگیری 
از وقوع تخلفات باید جرایم به‌اندازه کافی بازدارنده 
باشند در حالی که  این جرایم به‌اندازه کافی بازدارنده 
نیستند؛ مثلا باید سازوکاری وجود داشته باشد تا 
پلیس با کسانی‌که از تلفن‌‌همراه استفاده کرده یا 
این که هنگام رانندگی پیامک می‌خوانند یا ارسال 
می‌کنند، به‌طور جدی برخورد کند. بر همین اساس 
قانون جریمه متخلفانی را که از این وسیله ارتباطی 
استفاده می‌کنند، در سرعت‌های بالای 60کیلومتر 
بر ساعت، 50هزار تومان و زیر 60کیلومتر بر ساعت، 

30هزار تومان درنظر گرفته است.

سیاه ، سفید ، خاکستری

خیانت


